C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

 Senhor Presidente,

 Requeremos nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 1.863 de 2011 que altera
dispositivos da Lei nº 10.356, de 27 de dezembro de 2001, que dispõe sobre o

Quadro de Pessoal e o Plano de Carreira do Tribunal de Contas da União e dá outras
providências.

 Sala das Sessões, em        de                            de 2012.

Líder do PT

Líder do PMDB

Líder do PSDB Líder do PSD

Líder do Bloco PR/ PTdoB/ PRP/ PHS/
PTC/PSL/ PRTB

Líder do PP

Líder do PSB

Líder do DEM

Líder do PDT Líder do BLOCO PV/PPS

Líder do PTB Líder do PSC

Líder do PCdoB Líder do PRB

Líder do PSOL Líder do PEN